Uma casa de alvenaria, com 61,70m² de área
construída e seu respectivo terreno, com área super8cial de 599,97m², localizada na Rua Floriano Peixoto, nº 1173, cidade de São Pedro do Sul/RS.
Inscrito sob a matrícula nº 14.606 do CRI de São Pedro do Sul/RS. Valor Avaliação: R$ 206.746,16 (duzentos e seis mil, setecentos e quarenta e seis reais
com dezesseis centavos) Valor Mínimo: R$ 103.373,08 (cento e três mil, trezentos e setenta e três reais com oito centavos) AVALIAÇÃO: R$ 206.746,16 |
LANCE MÍNIMO: R$ 103.373,08

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE SÃO PEDRO DO SUL
1º Leilão: 27/01/2026 - 10:00

2º Leilão: 03/02/2026 - 10:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS